

## Comune di Marineo

Prov. Palermo

## DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA' SOCIO- CULTURALI

N. 179 del 26.08.2010

OGGETTO: Modifica al PEG 2010

L'anno duemiladieci, il giorno ventisei del mese di Agosto, in Marineo, presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualità di Responsabile del Servizio Attività socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dr. Antonino Scarpulla

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di Contabilità

Marineo li,

IL Responsabile del Servizio Finanziario (D. ssa Giovanna Lo Piccolo)

OGGETTO: Modifica al PEG 2010

Premesso che con determina propria n 172/2010 è stato approvato il bando di gara e capitolato d'appalto per l'acquisto di un minibus

Che per errato calcolo non è stata computata l'IVA sul prezzo a base d'asta del mezzo da fornire.

Visto il bilancio del c. e.

Dato atto che occorre provvedere a impinguare il capitolo 2462.01 della somma relativa all'IVA pari a euro 11.000,00

Dato atto che nel PEG 2010 nel cap. 2462.00 esiste una disponibilità di euro 8000,00 e nel cap. 2462.03 di euro 3000,00

Accertata la competenza del dirigente ad effettuare la variazione Sentita l'A. C.

## Determina

Apportare al PEG 2010 la seguente variazione

Impinguare il cap. 2462.01 del bilancio corrente alla voce "Acquisto minibus" di euro 11.000,00 prelevando la somma come segue:

Euro 8000,00 dal cap. 2462.00 "Acquisto macchine e attrezzature"

Euro 3000,00 dal cap. 3462.03 "Acquisto arredo scolastico"

Dare atto che per effetto della presente variazione il capitolo 2462.01 risulta essere di euro 66.500,00

Il responsabile del servizio Antonino Scarpulla

AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO IL	
DEFISSA IL	
	IL MESSO
IL SEGRETARIO Comunale	
CERTIFICA	
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami	
Marineo li	

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dr. Antonino Macaluso)